財團法人榕園統計文教基金會九十一年度第一次常務董事會議記錄

時    間：民國九十一年三月二十七日（星期三）中午 12:10—13:10

地    點：國立成功大學統計學系二樓研討室

主    席：呂金河

出席人員：任眉眉、楊明宗、陳順宇、潘浙楠

列席人員：溫敏杰

記    錄：許銘芳

一、討論事項

1. 本會九十一年度上期擬補助清寒助學金名單及金額，請討論。

說明：本期清寒助學金共有七位同學申請（名單見附件一），其中胡曉方同學是統計

科系學生，其餘六位申請人則非統計相關科系。另外，建議修定本會獎助學金

之表格，增加「導師及系主任意見欄」，以期符合實際作業流程。

決議：a. 申請同學雖然踴躍，然多非統計相關科系。故仍須加強將本會獎助學金之

訊息公告於統計系所。

      b. 本期胡曉方同學是統計系學生，符合本會獎助學金之規定，故決議給予清

寒助學金伍仟元。

      c. 表格修訂部分送董事會討論。

    2. 本會九十一年度上期擬補助成績優異獎金，請討論。

決議：二十位申請者（名單見附件二）皆已符合成績優異獎金頒發之規定，按本會年

度預算及工作計劃頒予獎狀及獎金。

3. 成大統計系定於今年 9 月再次參觀南部科學園區工廠，擬申請補助壹萬貳仟元整，請

討論。

決議：本會本年度「學生參觀實習補助款」已支畢，然此提案有助於統計系同學之學

      習，故決議由「校外教學與建教合作補助款」中提撥壹萬元給予補助。

二、臨時動議

本屆董事會任期至今年年底任滿，預定於 10 月底或 11 月初召開董事會進行董事改選。

三、散會